
UCHWAŁA NR X/49/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250)oraz § 6 
ust. 1 pkt 17 w związku z § 8 ust. 6 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 4984) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/45/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 2 
czerwca 2016 r.  w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016r., poz. 3710), w  załączniku:  
uchyla się § 11 ustęp 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w 
Krotoszynie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. .

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: 5B12581F-8024-4CA0-8B77-C29B6155A7EA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie o sygn. akt II Pa 82/15 dotyczącym uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego

nr III/11/2013 z dnia 6 maja 2013r. oraz tożsamością zakwestionowanych zapisów uchwały nr

IX/45/2016 z dnia 2 czerwca 2016r. z zapisami niniejszej uchwały, zaszła konieczność

dostosowania zapisów Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin uczestników

Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” do postanowień Wyroku, poprzez uchylenie

zapisów § 11, ust. 2 Regulaminu, który stanowi: „Hodowcy zwierząt domowych zobowiązani są

spełnić wymogi ustanowione dla hodujących zwierzęta gospodarskie na obszarach wyłączonych

spod zabudowy”, ze względu na istotne naruszenie prawa i wykroczenie przez Zgromadzenie

Związku poza upoważnienie ustawowe oraz niedopuszczalne, nadmierne ograniczenie praw

jednostki (tu: „hodowców zwierząt domowych”).

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5B12581F-8024-4CA0-8B77-C29B6155A7EA. Uchwalony Strona 1




